MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella – Bairro Ininga – CEP 64049-550 – Teresina/PI – propesqi@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 9/2025 - PROPESQI/UFPI
SELEÇÃO DO GRUPO DE AGENTES ACADÊMICOS DE INOVAÇÃO (GAAI)

Publicação da agenda de entrevistas

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação (PROPESQI) da Universidade Federal do Piauí (UFPI) torna público,
a Publicação da Agenda de Entrevistas do EDITAL Nº 9/2025 Seleção do Grupo de Agentes Acadêmicos de
Inovação (GAAI), conforme os Quadros 1 e 2:

Quadro 1: Agenda de entrevistas Modalidade Tutor de Inovação

MODALIDADE: TUTOR DE INOVAÇÃO AGENDA

CARLA VERONICA
RODARTE DE MOURA

DIA: 03/10/2025
HORÁRIO: 9h
LOCAL: Sala de Reunião do NINTEC (Espaço Rosa dos ventos)

ROBERTO ALVES DE SOUSA LUZ DIA: 03/10/2025
HORÁRIO: 9h 20min
LOCAL: Sala de Reunião do NINTEC (Espaço Rosa dos ventos)

VALDIVÂNIA ALBUQUERQUE DO
NASCIMENTO

DIA: 03/10/2025
HORÁRIO: 9h 40min
LOCAL: Sala de Reunião do NINTEC (Espaço Rosa dos ventos)

LEONARDO PIO VASCONCELOS DIA: 03/10/2025
HORÁRIO: 10h
LOCAL: On line Via Meet (o link será enviado por email)

LUIZ STEPHANY HOLANDA DE LIMA
FILHO

DIA: 03/10/2025
HORÁRIO: 10h 20min
LOCAL: On line via meet (o link será enviado por email)

Quadro 2: Agenda de entrevistas Modalidade Bolsista de Inovação

MODALIDADE: BOLSISTA DE
INOVAÇÃO

AGENDA

JARDIELLE SILVA ALMEIDA DIA: 07/10/2025
HORÁRIO: 14h30min
LOCAL: Sala de Reunião do NINTEC (Espaço Rosa dos ventos)VICTOR HUGO DE SOUSA MONTEIRO

JOSÉ HENRIQUE DE SOUSA AMARANTE DIA: 07/10/2025
HORÁRIO: 14h50min
LOCAL: Sala de Reunião do NINTEC (Espaço Rosa dos ventos)ANNA LUÍZA DE CARVALHO MENDES

AYLLANE GABRIELLY NERES RIBEIRO DIA: 07/10/2025
HORÁRIO: 15h10min

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella – Bairro Ininga – CEP 64049-550 – Teresina/PI – propesqi@ufpi.edu.br

LOCAL: Sala de Reunião do NINTEC (Espaço Rosa dos ventos)RAFAEL VIDAL DE OLIVEIRA

PEDRO GABRIEL DE ARAUJO SANTOS DIA: 07/10/2025
HORÁRIO: 15h30min
LOCAL: Sala de Reunião do NINTEC (Espaço Rosa dos ventos)ITALO KALEU FERREIRA MENESES

FELIPE EDUARDO DOS ANJOS DIA: 07/10/2025
HORÁRIO: 15h50min
LOCAL: Sala de Reunião do NINTEC (Espaço Rosa dos ventos)FELIPE DANIEL SANTOS DE ARAÚJO

JOAN EDUARDO PEREIRA FARIAS DIA: 07/10/2025
HORÁRIO: 16h10min
LOCAL: Sala de Reunião do NINTEC (Espaço Rosa dos ventos)LUIS FELIPE DURUTA DA SILVA

AMANDA LETÍCIA PEREIRA MEDEIROS DIA: 07/10/2025
HORÁRIO: 16h30min
LOCAL: Sala de Reunião do NINTEC (Espaço Rosa dos ventos)CARLOS DANIEL ARAÚJO BACELAR

VINICIUS DA SILVA NUNES DIA: 07/10/2025
HORÁRIO: 16h50min
LOCAL: On line via meet (o link será enviado por email)PRISCILA DA CONCEICAO VENANCIO

Teresina, 30 de setembro de 2025.

PROFa. DRa. MARIA DO SOCORRO PIRES E CRUZ
Pró-Reitora de Pesquisa e Inovação em exercício

		2025-09-30T10:18:08-0300
	Maria do Socorro Pires e Cruz